Qo'

w
íu[rciPro oE D Estado do Ceará

Prefeitura Municipal de Tauá
Secretaria de lnfraestrutura. Conservação e

Serviços Públicos

,!o t4x
FlsTAUA o

TERMO DE RATIFICAÇAO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de lnfraestrutura, Consewação e Serviços

Públicos, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o artigo 26

da Lei nq 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do presente

processo administrativo de Dispensa de Licitação N' 09.11.001/2022-SEINFRA, vêm

RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a Contrataçâo de empresa para

construção do CRAS Sede (Lote 07), no município de Tauá-CE, determinando que se

proceda à publicação do devido extrato e se faça a competente contratação.

TauíCE. 09 de novembro de 2022

TATSI S Ca cante Mota
Ordenador de Despesas da Secretaria delnfraestrutura, Conservação e Serviços

Públicos